ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2025 (FABRICIO ALMEIDA TOMAZ)

EXTRATO DE CONTRATO nº 19/2025

PRC 15/2025 – DISPENSA 06/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA
UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EQUIPE
DE APOIO À EVENTOS, QUE SERÃO DESTINADAS
PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO ARTÍSTICO,
CULTURAL E ESPORTIVOS PROMOVIDOS E APOIADOS
PELA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E
TURISMO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO-
MG

CONTRATADA: FABRICIO ALMEIDA TOMAZ, inscrito(a)
no CNPJ/MF sob o nº 38.250.660/0001-01.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 52.600,00
(cinquenta e dois mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA: 18/02/2025 a 18/02/2026

São Pedro da União-MG, 18 de fevereiro de 2025.

JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | Mat 001289

Publicado por:
Catarina de Fatima Sousa

Código Identificador:68C0A6DE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 20/02/2025. Edição 3964
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/